72102201 Instalación o servicio de sistemas de energía eléctrica 75,466.90

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 75,466.90

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 75,466.90

Total 75,466.90

El monto de : **Setenta y cinco  mil cuatrocientos sesenta y seis con 90/100 (75,466.90)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1760713430266TEE1o